

Svetsarbete orsakade brand i bilverkstad, måndagen den xx-xx-xx klockan 06.59. I verkstadslokalen fanns vid tillfället 4 personbilar. Den bil i vilken branden startade var upphissad på en lift. När räddningsstyrkan anlände, klockan 07.07, möttes man av en kraftig rökutveckling från den verkstadslokalen. Förstärkning begärs omgående av höjdfordon, tankbil och ytterligare rökdykare. Branden hade spridit sig till taket, samt till verkstadskontoret som blev helt utbränt. Elden hotade också ett däckslager som fanns i en entresolvåning ovanför branden.

Enligt vittne hade en bil skyndsamt lämnat den brinnande verkstadslokalen. Den aktuella verkstadslokalen ingår i ett s.k. industrihotell, ca 150x 20 meter. Den fullt utbrutna branden hotar att sprida sig till intilliggande lokaler, och en snabb håltagning av taket är av nöden. Den insatta rökdykargruppen plockar ut 5 gasflaskor från de utsatta lokalerna. Branden ansågs vara under kontroll vid 07.30-tiden, även om arbetet med friläggning av väggar och tak fortsatte. Under detta arbete hade man mycket stor nytta av värmekameran. Tak- och väggisolering fick friläggas. En brandspridning till intilliggande lokaler förhindrades.

På den bärande balken vid hjulhuset har en svetsning utförts, därvid antändes plastkarossen. På liftarmen, intill svetsstället, hängde fortfarande MIG-svetsens handtag. Om svetsaren över huvud taget har försökt att släcka elden föreligger det inga uppgifter om. Det finns en del som talar för att han myckets snabbt har flytt fältet när branden startade. Enligt min uppfattning talar allt för att det är svetsningen som har orsakat branden. Brandskadorna är också koncentrerade till verkstadens inre vägg, och det bakomliggande kontoret, dit elden lätt spred sig via fönsteröppningarna. Efter branden samlades hyresgästerna i industrihotellet. Räddnings- och restvärdesledare informerades om vad som gällde. I avvaktan på polisens tekniska undersökning får inte hyresgästerna i brandlokalen tillgång till sin verkstad. Övriga hyresgäster kunde däremot gå i gång med erforderliga restvärdesinsatser.